
ARY.CO • ÉDITION : MARS 2O25 • Ne pas jeter sur la voie publique. 



Les   +   devotre ligne à partir du 1O mars 2O25

> + tôt
Premiers départs dès 5h30 du lundi au samedi, dans
chaque sens, et dès 6h30 le dimanche et les jours fériés.

> + souvent le soir
Chaque soir, la ligne 1 vous propose un départ 
de chaque terminus, toutes les 30 minutes, de 20h00 
à 23h30, puis à 0h30. Un départ de Penh Chaï vers
Ranguin est aussi programmé, quotidiennement, à 1h20. 
Le vendredi et le samedi soir, le service est prolongé 
d’une heure dans chaque sens !

NB : le soir, pour davantage de simplicité, la ligne 1
remplace la ligne n1.

> + de places à bord et + de confort
Grande nouveauté sur votre ligne : à partir du 1O mars, 
4 bus articulés circuleront sur votre ligne, 
offrant davantage d’espace que les bus standards
qu’ils remplacent. Ainsi, en semaine, entre 6h00 et 20h00,
un trajet sur 3 sera assuré par ce type de matériel*. 
C’est ainsi 30% de places supplémentaires qui sont mises 
à votre disposition sur la ligne 1.

* Hors aléas techniques ou d’exploitation.

> + souvent le dimanche
Le dimanche, profitez désormais d’un passage toutes 
les 17 à 23 minutes en moyenne. Vous disposez ainsi, 
en journée, de 8 allers-retours supplémentaires pour 
vos déplacements dominicaux.

LES ASTUCES DU RÉSEAU
• Le campus et le multiplexe, 

c’est aussi avec la ligne 1
En complément de la ligne A, pensez aussi à la ligne 1 
et à sa fréquence élevée pour vous rendre au Campus 
ou au multiplexe Cineum. L’arrêt « Palais des Victoires »
n’est situé qu’à quelques mètres de votre destination !

• Le soir, entrez dans le tempo avec 
les nouvelles offres des lignes A – 1 et 2
De la Gare SNCF de Cannes à la Mairie Annexe de La Bocca,
les lignes A – 1 et 2 sont à votre service. Profitez ainsi, entre
20h30 et 23h30, de 6 départs par heure, soit, en moyenne,
un toutes les 10 minutes. 



Ranguin - Alfred de Musset 5:30 6:00 6:15 6:30 6:44 20:00 23:30 0:30 1:30
Place du Marché 5:43 6:13 6:28 6:43 6:58 20:14 23:42 0:42 1:40
Hôtel de Ville - Quai H 5:52 6:23 6:38 6:53 7:10 20:25 23:52 0:51 1:49
Gare SNCF - Quai H 5:56 6:27 6:42 6:57 7:14 20:30 23:57 0:55 1:53
Lycée Carnot 6:01 6:32 6:47 7:02 7:20 20:36 0:02 1:00 1:58
Penh Chaï (Olivetum) 6:08 6:40 6:56 7:12 7:29 20:44 0:11 1:08 2:06

De 6:44 
à 20:00

un départ 
de Ranguin

toutes 
les 11 mn

en moyenne

De 20:00 
à 23:30

un départ 
de Ranguin

toutes 
les 30 mn

DU LUNDI AU VENDREDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

Ranguin - Alfred de Musset 5:30 6:00 6:20 6:40 13:35 19:00 20:00 23:30 0:30 1:30
Place du Marché 5:42 6:12 6:32 6:52 13:49 19:13 20:12 23:42 0:42 1:40
Hôtel de Ville - Quai H 5:50 6:20 6:40 7:01 14:02 19:26 20:22 23:52 0:51 1:49
Gare SNCF - Quai H 5:54 6:24 6:44 7:05 14:07 19:32 20:27 23:57 0:55 1:53
Lycée Carnot 5:59 6:29 6:49 7:10 14:13 19:38 20:32 0:02 1:00 1:58
Penh Chaï (Olivetum) 6:07 6:37 6:57 7:18 14:23 19:49 20:42 0:11 1:08 2:06

De 6:40 
à 13:35

un départ 
de Ranguin

toutes 
les 15 mn

en moyenne

De 13:35 
à 19:00

un départ 
de Ranguin

toutes 
les 12 mn

en moyenne

De 19:00 
à 20:00

un départ 
de Ranguin

toutes 
les 15 mn

De 20:00 
à 23:30

un départ 
de Ranguin

toutes 
les 30 mn

LE SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

Ranguin - Alfred de Musset 6:30 6:58 16:02 20:00 23:30 0:30
Place du Marché 6:42 7:10 16:14 20:14 23:42 0:42
Hôtel de Ville - Quai H 6:53 7:21 16:28 20:25 23:52 0:51
Gare SNCF - Quai H 6:57 7:25 16:34 20:30 23:57 0:55
Lycée Carnot 7:02 7:30 16:40 20:36 0:02 1:00
Penh Chaï (Olivetum) 7:10 7:38 16:50 20:44 0:11 1:08

De 16:02 
à 20:00

un départ 
de Ranguin

toutes 
les 17 mn

en moyenne

De 6:58 
à 16:02

un départ 
de Ranguin

toutes 
les 23 mn

en moyenne

De 20:00 
à 23:30

un départ 
de Ranguin

toutes 
les 30 mn

LE DIMANCHE ET LES JOURS FÉRIÉS (SAUF LE 1ER MAI)

1

CANNES Ranguin - Alfred de Musset > LE CANNET Penh Chaï  (Olivetum)

Les horaires sont calculés 
en conditions normales de circulation,
sans tenir compte des éventuels
bouchons, accidents, travaux... 
Prévoir une marge de sécurité.

Uniquement le vendredi soir.

Votre ligne en un coup d’œil !

Tous les horaires détaillés dans les pages suivantes...



Penh Chaï (Olivetum) 5:30 6:00 6:16 6:30 20:00 23:30 0:30 1:20 2:20
Lycée Carnot 5:42 6:12 6:28 6:42 20:12 23:41 0:41 1:31 2:31
Gare SNCF - Quai G 5:48 6:18 6:34 6:48 20:18 23:46 0:46 1:35 2:35
Hôtel de Ville - Quai G 5:52 6:22 6:38 6:52 20:23 23:50 0:50 1:39 2:39
Place du Marché 6:01 6:31 6:48 7:02 20:34 0:01 1:01 1:50 2:48
Ranguin - Alfred de Musset 6:15 6:45 7:01 7:16 20:48 0:14 1:14 1:52 3:00

De 6:30 
à 20:00

un départ 
de Penh Chaï

toutes 
les 11 mn

en moyenne

De 20:00 
à 23:30

un départ 
de Penh Chaï

toutes 
les 30 mn

DU LUNDI AU VENDREDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

Penh Chaï (Olivetum) 5:30 6:00 6:20 6:40 13:24 18:30 20:00 23:30 0:30 1:20 2:20
Lycée Carnot 5:41 6:11 6:31 6:51 13:37 18:43 20:11 23:41 0:41 1:31 2:31
Gare SNCF - Quai G 5:46 6:16 6:36 6:57 13:43 18:49 20:16 23:46 0:46 1:35 2:35
Hôtel de Ville - Quai G 5:50 6:20 6:40 7:01 13:48 18:56 20:20 23:50 0:50 1:39 2:39
Place du Marché 5:59 6:29 6:50 7:11 14:01 19:10 20:31 0:01 1:01 1:50 2:48
Ranguin - Alfred de Musset  6:15 6:45 7:06 7:27 14:15 19:26 20:44 0:14 1:14 1:52 3:00

De 6:40 
à 13:24

un départ 
de Penh Chaï

toutes 
les 15 mn

en moyenne

De 13:24 
à 18:30

un départ 
de Penh Chaï

toutes 
les 12 mn

en moyenne

De 18:30 
à 20:00

un départ 
de Penh Chaï

toutes 
les 15 mn

De 20:00 
à 23:30

un départ 
de Penh Chaï

toutes 
les 30 mn

LE SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

Penh Chaï (Olivetum) 6:30 7:00 14:38 19:30 23:30 0:30 1:20
Lycée Carnot 6:41 7:11 14:51 19:41 23:41 0:41 1:31
Gare SNCF - Quai G 6:46 7:16 14:58 19:47 23:46 0:46 1:35
Hôtel de Ville - Quai G 6:50 7:20 15:02 19:53 23:50 0:50 1:39
Place du Marché 7:00 7:30 15:14 20:06 0:01 1:01 1:50
Ranguin - Alfred de Musset 7:13 7:43 15:31 20:19 0:14 1:14 2:02

De 14:38 
à 19:30

un départ 
de Penh Chaï

toutes 
les 17 mn

en moyenne

De 7:00 
à 14:38

un départ 
de Penh Chaï

toutes 
les 23 mn

en moyenne

De 19:30 
à 23:30

un départ 
de Penh Chaï

toutes 
les 30 mn

LE DIMANCHE ET LES JOURS FÉRIÉS (SAUF LE 1ER MAI)

1

LE CANNET Penh Chaï (Olivetum) > CANNES Ranguin - Alfred de Musset

Les horaires sont calculés en
conditions normales de circulation, 
sans tenir compte des éventuels
bouchons, accidents, travaux... 
Prévoir une marge de sécurité.

Uniquement le vendredi soir.

Votre ligne en un coup d’œil !

Tous les horaires détaillés dans les pages suivantes...





Ranguin - Alfred de Musset 5:30 6:00 6:15 6:30 6:44 6:54 7:04 7:15 7:27 7:39 7:51 8:03 8:15 8:27 8:39 8:51 9:04 9:14 9:24 9:34 9:44 9:55
Bocca Nord 5:36 6:06 6:21 6:36 6:50 7:01 7:11 7:22 7:34 7:46 7:58 8:11 8:23 8:35 8:47 8:58 9:11 9:21 9:31 9:41 9:51 10:02
Coubertin 5:40 6:10 6:25 6:40 6:54 7:05 7:16 7:27 7:39 7:51 8:04 8:17 8:29 8:41 8:52 9:03 9:16 9:26 9:36 9:46 9:56 10:07
Place du Marché 5:43 6:13 6:28 6:43 6:58 7:09 7:19 7:30 7:42 7:55 8:08 8:20 8:32 8:44 8:56 9:07 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:11
Leader 5:46 6:17 6:32 6:47 7:02 7:13 7:24 7:35 7:47 8:00 8:12 8:25 8:37 8:49 9:01 9:12 9:24 9:34 9:44 9:54 10:04 10:15
Hôtel de Ville - Quai H 5:52 6:23 6:38 6:53 7:10 7:21 7:32 7:43 7:55 8:08 8:21 8:34 8:46 8:58 9:09 9:20 9:33 9:43 9:53 10:03 10:13 10:24
Rue des Serbes 5:55 6:26 6:41 6:56 7:13 7:25 7:36 7:47 7:59 8:12 8:25 8:38 8:50 9:02 9:13 9:24 9:37 9:47 9:57 10:07 10:17 10:28
Gare SNCF - Quai H 5:56 6:27 6:42 6:57 7:14 7:26 7:37 7:48 8:00 8:13 8:26 8:39 8:51 9:03 9:15 9:26 9:38 9:48 9:58 10:08 10:19 10:30
Lycée Carnot 6:01 6:32 6:47 7:02 7:20 7:32 7:43 7:54 8:06 8:19 8:32 8:45 8:57 9:09 9:21 9:32 9:44 9:54 10:05 10:15 10:25 10:36
Mairie du Cannet - 
Musée Bonnard 6:06 6:37 6:53 7:09 7:26 7:38 7:50 8:01 8:13 8:26 8:39 8:52 9:04 9:15 9:27 9:38 9:51 10:01 10:11 10:21 10:32 10:43

Penh Chaï (Olivetum) 6:08 6:40 6:56 7:12 7:29 7:41 7:53 8:04 8:17 8:30 8:43 8:56 9:07 9:19 9:30 9:41 9:54 10:04 10:14 10:25 10:35 10:46

Ranguin - Alfred de Musset 10:07 10:19 10:30 10:41 10:53 11:05 11:17 11:27 11:38 11:49 12:00 12:12 12:24 12:35 12:47 12:58 13:09 13:20 13:31 13:43 13:54 14:06
Bocca Nord 10:14 10:26 10:37 10:48 11:00 11:12 11:24 11:34 11:45 11:55 12:06 12:18 12:30 12:41 12:54 13:05 13:16 13:27 13:38 13:50 14:01 14:13
Coubertin 10:19 10:31 10:42 10:53 11:05 11:17 11:29 11:39 11:50 12:00 12:11 12:23 12:35 12:46 12:59 13:10 13:21 13:32 13:43 13:55 14:06 14:18
Place du Marché 10:23 10:35 10:46 10:57 11:09 11:21 11:33 11:43 11:54 12:04 12:15 12:27 12:39 12:50 13:03 13:14 13:25 13:36 13:47 13:59 14:10 14:22
Leader 10:27 10:39 10:50 11:01 11:13 11:25 11:37 11:47 11:58 12:09 12:19 12:31 12:43 12:55 13:07 13:19 13:30 13:41 13:52 14:04 14:14 14:26
Hôtel de Ville - Quai H 10:36 10:48 10:59 11:10 11:22 11:34 11:46 11:56 12:07 12:18 12:29 12:41 12:53 13:04 13:17 13:29 13:40 13:51 14:02 14:13 14:23 14:35
Rue des Serbes 10:41 10:53 11:04 11:15 11:27 11:39 11:51 12:01 12:12 12:23 12:35 12:47 12:59 13:10 13:22 13:34 13:45 13:56 14:07 14:18 14:28 14:39
Gare SNCF - Quai H 10:42 10:54 11:05 11:16 11:28 11:40 11:52 12:02 12:14 12:25 12:36 12:48 13:00 13:12 13:24 13:35 13:47 13:58 14:08 14:19 14:29 14:41
Lycée Carnot 10:48 11:01 11:12 11:23 11:35 11:47 11:59 12:09 12:20 12:32 12:43 12:55 13:07 13:18 13:31 13:42 13:53 14:04 14:15 14:26 14:36 14:48
Mairie du Cannet - 
Musée Bonnard 10:55 11:08 11:19 11:30 11:42 11:54 12:06 12:15 12:27 12:38 12:50 13:02 13:14 13:25 13:37 13:49 14:00 14:11 14:22 14:33 14:43 14:55

Penh Chaï (Olivetum) 10:59 11:11 11:22 11:33 11:45 11:57 12:09 12:19 12:30 12:41 12:53 13:05 13:17 13:28 13:40 13:52 14:03 14:14 14:25 14:36 14:46 14:58
Continue page suivante >

DU LUNDI AU VENDREDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

SUITE DES HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

1 CANNES Ranguin - Alfred de Musset > LE CANNET Pe nh Chaï (Olivetum)

Les horaires sont calculés en conditions normales de circulation, sans tenir compte
des éventuels bouchons, accidents, travaux... Prévoir une marge de sécurité.



Ranguin - Alfred de Musset 14:18 14:29 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:49 16:00 16:12 16:24 16:36 16:47 16:57 17:09 17:20 17:31 17:42 17:53 18:04
Bocca Nord 14:25 14:36 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:56 16:08 16:19 16:31 16:43 16:54 17:04 17:16 17:27 17:38 17:49 18:00 18:10
Coubertin 14:30 14:41 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:01 16:13 16:25 16:37 16:49 17:00 17:10 17:22 17:33 17:44 17:54 18:05 18:15
Place du Marché 14:34 14:45 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:06 16:17 16:29 16:41 16:53 17:04 17:14 17:26 17:37 17:48 17:58 18:08 18:19
Leader 14:38 14:49 14:58 15:08 15:18 15:29 15:39 15:49 15:59 16:10 16:21 16:33 16:45 16:58 17:09 17:19 17:31 17:42 17:53 18:03 18:13 18:23
Hôtel de Ville - Quai H 14:47 14:58 15:07 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:09 16:20 16:31 16:43 16:55 17:07 17:19 17:29 17:41 17:52 18:03 18:13 18:22 18:33
Rue des Serbes 14:51 15:02 15:12 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03 16:14 16:25 16:36 16:48 17:00 17:12 17:23 17:34 17:46 17:57 18:08 18:18 18:27 18:38
Gare SNCF - Quai H 14:53 15:04 15:14 15:24 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:27 16:38 16:50 17:02 17:14 17:25 17:35 17:48 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39
Lycée Carnot 15:00 15:11 15:20 15:31 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:34 16:45 16:57 17:09 17:22 17:33 17:43 17:55 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46
Mairie du Cannet - 
Musée Bonnard 15:07 15:18 15:27 15:38 15:49 15:59 16:10 16:20 16:30 16:41 16:53 17:05 17:17 17:30 17:41 17:51 18:03 18:13 18:24 18:33 18:43 18:53

Penh Chaï (Olivetum) 15:10 15:21 15:30 15:41 15:52 16:02 16:13 16:23 16:34 16:45 16:56 17:08 17:21 17:33 17:44 17:54 18:06 18:16 18:27 18:37 18:46 18:56

Ranguin - Alfred de Musset 18:15 18:27 18:38 18:49 19:00 19:12 19:24 19:36 19:48 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:30 1:30
Bocca Nord 18:21 18:33 18:44 18:55 19:06 19:18 19:30 19:42 19:54 20:05 20:36 21:06 21:36 22:05 22:35 23:05 23:35 0:35 1:34
Coubertin 18:26 18:38 18:49 19:00 19:11 19:23 19:35 19:47 19:59 20:10 20:40 21:10 21:40 22:09 22:39 23:09 23:39 0:39 1:37
Place du Marché 18:30 18:42 18:53 19:04 19:15 19:27 19:39 19:50 20:02 20:14 20:43 21:13 21:43 22:12 22:42 23:12 23:42 0:42 1:40
Leader 18:34 18:46 18:57 19:08 19:19 19:31 19:42 19:54 20:06 20:17 20:48 21:18 21:48 22:16 22:46 23:16 23:45 0:45 1:43
Hôtel de Ville - Quai H 18:44 18:56 19:06 19:16 19:27 19:39 19:51 20:02 20:14 20:25 20:56 21:26 21:56 22:23 22:53 23:23 23:52 0:51 1:49
Rue des Serbes 18:49 19:01 19:11 19:21 19:31 19:43 19:55 20:06 20:18 20:29 21:01 21:31 22:01 22:27 22:57 23:27 23:56 0:54 1:52
Gare SNCF - Quai H 18:50 19:02 19:12 19:22 19:32 19:44 19:56 20:08 20:19 20:30 21:02 21:32 22:02 22:28 22:58 23:28 23:57 0:55 1:53
Lycée Carnot 18:57 19:08 19:19 19:29 19:39 19:50 20:02 20:13 20:24 20:36 21:09 21:39 22:09 22:34 23:03 23:33 0:02 1:00 1:58
Mairie du Cannet - 
Musée Bonnard 19:04 19:15 19:25 19:35 19:45 19:56 20:08 20:19 20:30 20:41 21:17 21:47 22:17 22:41 23:10 23:40 0:08 1:05 2:03

Penh Chaï (Olivetum) 19:07 19:18 19:28 19:38 19:48 19:59 20:11 20:22 20:33 20:44 21:20 21:50 22:20 22:44 23:13 23:43 0:11 1:08 2:06

SUITE DES HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

FIN DES HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

1 CANNES Ranguin - Alfred de Musset > LE CANNET Pe nh Chaï (Olivetum)

Les horaires sont calculés en conditions normales de circulation, sans tenir compte
des éventuels bouchons, accidents, travaux... Prévoir une marge de sécurité.

Uniquement le vendredi soir.



Penh Chaï (Olivetum) 5:30 6:00 6:16 6:30 6:41 6:52 7:03 7:14 7:25 7:37 7:48 8:00 8:10 8:20 8:30 8:41 8:52 9:04 9:16 9:27 9:38 9:50
Mairie du Cannet - 
Musée Bonnard 5:35 6:05 6:21 6:35 6:46 6:57 7:09 7:20 7:31 7:43 7:54 8:06 8:16 8:26 8:36 8:47 8:58 9:10 9:22 9:33 9:44 9:56

Lycée Carnot 5:42 6:12 6:28 6:42 6:54 7:05 7:17 7:28 7:39 7:51 8:03 8:15 8:25 8:35 8:45 8:56 9:07 9:18 9:30 9:41 9:52 10:04
Gare SNCF - Quai G 5:48 6:18 6:34 6:48 7:00 7:12 7:24 7:35 7:46 7:58 8:10 8:22 8:32 8:42 8:52 9:03 9:14 9:26 9:38 9:49 10:00 10:12
Rue des Serbes 5:49 6:19 6:35 6:49 7:01 7:13 7:25 7:36 7:47 8:00 8:11 8:24 8:34 8:44 8:54 9:04 9:15 9:27 9:39 9:50 10:01 10:13
Hôtel de Ville - Quai G 5:52 6:22 6:38 6:52 7:04 7:16 7:28 7:39 7:50 8:03 8:14 8:27 8:37 8:47 8:57 9:08 9:19 9:30 9:42 9:53 10:04 10:17
Leader 5:58 6:28 6:44 6:58 7:11 7:23 7:35 7:46 7:57 8:10 8:22 8:35 8:45 8:55 9:05 9:16 9:27 9:39 9:50 10:01 10:13 10:25
Place du Marché 6:01 6:31 6:48 7:02 7:14 7:27 7:39 7:51 8:02 8:15 8:27 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:31 9:43 9:55 10:06 10:17 10:29
Coubertin 6:05 6:35 6:51 7:06 7:18 7:31 7:43 7:54 8:06 8:19 8:31 8:44 8:54 9:04 9:14 9:25 9:35 9:47 9:59 10:10 10:21 10:34
Bocca Nord 6:08 6:38 6:55 7:09 7:22 7:35 7:47 7:59 8:10 8:23 8:35 8:49 8:58 9:08 9:18 9:29 9:40 9:52 10:04 10:14 10:26 10:38
Ranguin - Alfred de Musset 6:15 6:45 7:01 7:16 7:29 7:41 7:54 8:06 8:18 8:31 8:43 8:56 9:06 9:16 9:25 9:36 9:47 9:59 10:11 10:22 10:33 10:45

Penh Chaï (Olivetum) 10:02 10:13 10:23 10:33 10:44 10:55 11:07 11:19 11:30 11:41 11:53 12:04 12:15 12:26 12:38 12:49 13:01 13:13 13:25 13:37 13:48 14:00
Mairie du Cannet - 
Musée Bonnard 10:08 10:19 10:29 10:39 10:50 11:01 11:13 11:25 11:36 11:46 11:58 12:09 12:20 12:31 12:43 12:54 13:06 13:18 13:30 13:42 13:53 14:05

Lycée Carnot 10:16 10:27 10:37 10:47 10:58 11:09 11:21 11:33 11:44 11:55 12:07 12:17 12:28 12:39 12:51 13:02 13:14 13:26 13:38 13:50 14:02 14:14
Gare SNCF - Quai G 10:24 10:34 10:44 10:54 11:06 11:17 11:29 11:41 11:52 12:02 12:14 12:24 12:35 12:46 12:58 13:09 13:21 13:33 13:45 13:58 14:09 14:21
Rue des Serbes 10:25 10:36 10:46 10:56 11:07 11:18 11:30 11:42 11:53 12:04 12:15 12:26 12:37 12:48 13:00 13:11 13:23 13:35 13:47 13:59 14:10 14:23
Hôtel de Ville - Quai G 10:29 10:40 10:50 11:00 11:11 11:22 11:34 11:46 11:57 12:08 12:19 12:30 12:41 12:52 13:04 13:15 13:27 13:39 13:51 14:03 14:14 14:26
Leader 10:37 10:48 10:58 11:08 11:20 11:31 11:43 11:55 12:06 12:17 12:28 12:39 12:50 13:01 13:13 13:24 13:36 13:48 14:00 14:12 14:23 14:35
Place du Marché 10:42 10:53 11:03 11:13 11:24 11:36 11:48 12:00 12:11 12:21 12:33 12:44 12:55 13:06 13:18 13:29 13:41 13:53 14:05 14:17 14:28 14:39
Coubertin 10:46 10:57 11:07 11:17 11:29 11:40 11:52 12:05 12:16 12:26 12:38 12:49 13:00 13:11 13:24 13:35 13:47 13:58 14:10 14:21 14:32 14:44
Bocca Nord 10:50 11:01 11:11 11:22 11:33 11:44 11:57 12:09 12:20 12:31 12:42 12:53 13:05 13:16 13:28 13:39 13:51 14:03 14:14 14:26 14:36 14:48
Ranguin - Alfred de Musset 10:57 11:09 11:19 11:29 11:40 11:52 12:04 12:16 12:27 12:38 12:49 13:00 13:12 13:23 13:35 13:46 13:58 14:10 14:21 14:33 14:44 14:55

Continue page suivante >

DU LUNDI AU VENDREDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

SUITE DES HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

1 LE CANNET Penh Chaï (Olivetum) > CANNES Ranguin - Alfred de Musset

Les horaires sont calculés en conditions normales de circulation, sans tenir compte
des éventuels bouchons, accidents, travaux... Prévoir une marge de sécurité.



Penh Chaï (Olivetum) 14:11 14:22 14:33 14:44 14:55 15:06 15:18 15:29 15:39 15:49 16:00 16:10 16:21 16:31 16:42 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41 17:52 18:03
Mairie du Cannet - 
Musée Bonnard 14:16 14:27 14:39 14:50 15:01 15:12 15:24 15:35 15:45 15:55 16:06 16:16 16:27 16:37 16:48 16:59 17:11 17:23 17:35 17:47 17:57 18:08

Lycée Carnot 14:25 14:36 14:47 14:58 15:09 15:20 15:32 15:43 15:53 16:03 16:15 16:25 16:36 16:46 16:56 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:06 18:16
Gare SNCF - Quai G 14:32 14:43 14:54 15:06 15:17 15:28 15:40 15:51 16:01 16:11 16:23 16:33 16:44 16:54 17:04 17:15 17:27 17:39 17:51 18:02 18:13 18:23
Rue des Serbes 14:34 14:45 14:56 15:07 15:18 15:29 15:41 15:52 16:03 16:13 16:24 16:34 16:45 16:55 17:06 17:17 17:29 17:41 17:53 18:04 18:14 18:25
Hôtel de Ville - Quai G 14:37 14:48 14:59 15:11 15:22 15:33 15:45 15:56 16:07 16:17 16:28 16:38 16:50 17:00 17:10 17:21 17:33 17:45 17:57 18:08 18:18 18:29
Leader 14:46 14:57 15:08 15:19 15:31 15:42 15:54 16:05 16:16 16:26 16:38 16:48 16:59 17:09 17:20 17:31 17:43 17:54 18:06 18:17 18:27 18:37
Place du Marché 14:50 15:01 15:13 15:24 15:35 15:47 15:59 16:10 16:20 16:31 16:43 16:53 17:04 17:14 17:25 17:36 17:48 17:59 18:11 18:22 18:32 18:42
Coubertin 14:55 15:06 15:17 15:28 15:40 15:51 16:03 16:14 16:25 16:36 16:47 16:57 17:09 17:19 17:30 17:41 17:52 18:04 18:15 18:26 18:36 18:46
Bocca Nord 14:59 15:10 15:22 15:33 15:44 15:56 16:08 16:20 16:30 16:41 16:53 17:03 17:15 17:25 17:36 17:47 17:58 18:09 18:20 18:31 18:41 18:51
Ranguin - Alfred de Musset 15:06 15:18 15:29 15:40 15:52 16:03 16:16 16:28 16:38 16:49 17:01 17:11 17:23 17:33 17:44 17:55 18:07 18:17 18:28 18:39 18:49 18:59

Penh Chaï (Olivetum) 18:14 18:25 18:36 18:48 19:00 19:12 19:24 19:36 19:48 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:30 1:20 2:20
Mairie du Cannet - 
Musée Bonnard 18:19 18:30 18:41 18:53 19:05 19:17 19:29 19:41 19:53 20:04 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:35 1:25 2:25

Lycée Carnot 18:27 18:38 18:49 19:00 19:12 19:24 19:36 19:48 20:00 20:12 20:44 21:14 21:44 22:11 22:41 23:11 23:41 0:41 1:31 2:31
Gare SNCF - Quai G 18:34 18:45 18:56 19:07 19:18 19:30 19:42 19:54 20:06 20:18 20:49 21:19 21:49 22:16 22:46 23:16 23:46 0:46 1:35 2:35
Rue des Serbes 18:36 18:47 18:58 19:09 19:20 19:32 19:44 19:56 20:08 20:20 20:51 21:21 21:51 22:17 22:47 23:17 23:47 0:47 1:37 2:36
Hôtel de Ville - Quai G 18:40 18:51 19:01 19:12 19:23 19:35 19:47 19:59 20:11 20:23 20:54 21:24 21:54 22:20 22:50 23:20 23:50 0:50 1:39 2:39
Leader 18:48 18:59 19:10 19:20 19:31 19:43 19:55 20:07 20:19 20:30 21:02 21:32 22:02 22:27 22:57 23:27 23:57 0:57 1:46 2:45
Place du Marché 18:53 19:03 19:14 19:25 19:35 19:47 19:59 20:11 20:23 20:34 21:06 21:36 22:06 22:31 23:01 23:31 0:01 1:01 1:50 2:48
Coubertin 18:57 19:08 19:18 19:29 19:39 19:51 20:03 20:15 20:27 20:38 21:10 21:40 22:10 22:35 23:05 23:35 0:05 1:05 1:53 2:51
Bocca Nord 19:02 19:12 19:22 19:33 19:44 19:56 20:07 20:19 20:30 20:42 21:14 21:44 22:14 22:39 23:09 23:39 0:09 1:09 1:57 2:55
Ranguin - Alfred de Musset 19:09 19:19 19:29 19:40 19:51 20:02 20:13 20:25 20:36 20:48 21:20 21:50 22:20 22:44 23:14 23:44 0:14 1:14 2:02 3:00

SUITE DES HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

FIN DES HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

1 LE CANNET Penh Chaï (Olivetum) > CANNES Ranguin - Alfred de Musset

Les horaires sont calculés en conditions normales de circulation, sans tenir compte
des éventuels bouchons, accidents, travaux... Prévoir une marge de sécurité.

Uniquement 
le vendredi soir.



Ranguin - Alfred de Musset 5:30 6:00 6:20 6:40 6:54 7:07 7:20 7:33 7:46 8:01 8:13 8:26 8:39 8:53 9:07 9:21 9:35 9:50 10:05 10:20
Bocca Nord 5:35 6:05 6:25 6:45 6:59 7:12 7:25 7:38 7:51 8:06 8:18 8:32 8:45 8:59 9:13 9:28 9:42 9:57 10:12 10:28
Coubertin 5:39 6:09 6:29 6:49 7:03 7:16 7:29 7:42 7:55 8:10 8:22 8:36 8:49 9:03 9:17 9:32 9:46 10:01 10:16 10:32
Place du Marché 5:42 6:12 6:32 6:52 7:06 7:19 7:32 7:45 7:58 8:13 8:25 8:39 8:52 9:06 9:20 9:35 9:49 10:05 10:20 10:36
Leader 5:45 6:15 6:35 6:55 7:10 7:23 7:36 7:49 8:02 8:17 8:30 8:43 8:57 9:11 9:25 9:39 9:54 10:10 10:25 10:40
Hôtel de Ville - Quai H 5:50 6:20 6:40 7:01 7:16 7:30 7:43 7:56 8:09 8:24 8:37 8:51 9:05 9:19 9:34 9:48 10:03 10:18 10:33 10:49
Rue des Serbes 5:53 6:23 6:43 7:04 7:19 7:33 7:46 7:59 8:12 8:28 8:41 8:55 9:08 9:23 9:38 9:52 10:07 10:23 10:38 10:53
Gare SNCF - Quai H 5:54 6:24 6:44 7:05 7:20 7:34 7:47 8:00 8:14 8:29 8:42 8:56 9:10 9:25 9:39 9:54 10:08 10:24 10:39 10:54
Lycée Carnot 5:59 6:29 6:49 7:10 7:25 7:39 7:52 8:05 8:19 8:35 8:48 9:02 9:16 9:31 9:45 10:00 10:14 10:30 10:45 11:00
Mairie du Cannet - Musée Bonnard 6:04 6:34 6:54 7:15 7:30 7:44 7:57 8:10 8:25 8:41 8:54 9:08 9:22 9:37 9:51 10:06 10:21 10:37 10:52 11:07
Penh Chaï (Olivetum) 6:07 6:37 6:57 7:18 7:33 7:47 8:00 8:13 8:28 8:44 8:57 9:11 9:25 9:40 9:54 10:09 10:24 10:40 10:55 11:10

Ranguin - Alfred de Musset 10:35 10:51 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:51 13:06 13:22 13:35 13:46 13:59 14:10 14:23 14:36 14:49 15:01
Bocca Nord 10:43 10:59 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:29 12:44 12:58 13:13 13:29 13:42 13:53 14:06 14:17 14:30 14:43 14:56 15:08
Coubertin 10:47 11:03 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:33 12:48 13:02 13:17 13:33 13:46 13:58 14:11 14:22 14:35 14:48 15:00 15:12
Place du Marché 10:51 11:07 11:23 11:38 11:53 12:08 12:22 12:36 12:51 13:05 13:20 13:36 13:49 14:01 14:14 14:25 14:38 14:51 15:03 15:15
Leader 10:56 11:12 11:28 11:43 11:57 12:12 12:26 12:41 12:56 13:10 13:25 13:40 13:53 14:05 14:18 14:29 14:43 14:55 15:08 15:20
Hôtel de Ville - Quai H 11:04 11:20 11:36 11:51 12:06 12:20 12:35 12:50 13:04 13:18 13:33 13:49 14:02 14:13 14:26 14:38 14:51 15:04 15:17 15:28
Rue des Serbes 11:08 11:24 11:40 11:55 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:23 13:37 13:53 14:06 14:17 14:30 14:42 14:55 15:08 15:21 15:33
Gare SNCF - Quai H 11:09 11:25 11:41 11:56 12:11 12:26 12:40 12:55 13:10 13:24 13:39 13:54 14:07 14:19 14:32 14:43 14:57 15:10 15:22 15:34
Lycée Carnot 11:15 11:31 11:47 12:02 12:17 12:32 12:46 13:01 13:16 13:30 13:45 14:00 14:13 14:25 14:38 14:49 15:03 15:16 15:28 15:40
Mairie du Cannet - Musée Bonnard 11:22 11:38 11:54 12:09 12:24 12:39 12:53 13:07 13:22 13:36 13:51 14:07 14:20 14:32 14:45 14:56 15:10 15:23 15:35 15:47
Penh Chaï (Olivetum) 11:25 11:41 11:57 12:12 12:27 12:42 12:56 13:10 13:25 13:39 13:54 14:10 14:23 14:35 14:48 14:59 15:13 15:26 15:38 15:50

Continue page suivante >

LE SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

SUITE DES HORAIRES DU SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

1 CANNES Ranguin - Alfred de Musset > LE CANNET Pe nh Chaï (Olivetum)

Les horaires sont calculés en conditions normales de circulation, sans tenir compte
des éventuels bouchons, accidents, travaux... Prévoir une marge de sécurité.



Ranguin - Alfred de Musset 15:13 15:25 15:37 15:49 16:02 16:14 16:26 16:39 16:52 17:05 17:18 17:30 17:43 17:55 18:07 18:20 18:33 18:46 19:00 19:15
Bocca Nord 15:20 15:32 15:44 15:56 16:09 16:21 16:33 16:46 16:59 17:12 17:25 17:37 17:50 18:02 18:14 18:27 18:40 18:52 19:06 19:21
Coubertin 15:24 15:36 15:48 16:00 16:13 16:25 16:37 16:50 17:03 17:16 17:29 17:41 17:54 18:06 18:18 18:31 18:44 18:56 19:10 19:25
Place du Marché 15:27 15:39 15:51 16:03 16:16 16:28 16:40 16:53 17:06 17:19 17:32 17:44 17:57 18:09 18:21 18:34 18:47 18:59 19:13 19:28
Leader 15:32 15:44 15:56 16:08 16:20 16:33 16:45 16:58 17:11 17:24 17:37 17:49 18:02 18:14 18:26 18:39 18:52 19:04 19:18 19:33
Hôtel de Ville - Quai H 15:40 15:52 16:04 16:17 16:30 16:42 16:55 17:08 17:20 17:33 17:46 17:58 18:11 18:23 18:35 18:48 19:01 19:13 19:26 19:41
Rue des Serbes 15:45 15:57 16:09 16:21 16:34 16:47 16:59 17:12 17:25 17:38 17:51 18:03 18:16 18:28 18:40 18:52 19:05 19:17 19:31 19:45
Gare SNCF - Quai H 15:46 15:58 16:10 16:23 16:36 16:48 17:01 17:14 17:27 17:40 17:53 18:05 18:18 18:29 18:41 18:54 19:07 19:19 19:32 19:47
Lycée Carnot 15:52 16:04 16:16 16:29 16:42 16:55 17:08 17:21 17:34 17:47 17:59 18:11 18:24 18:35 18:47 19:00 19:13 19:25 19:38 19:53
Mairie du Cannet - Musée Bonnard 15:59 16:12 16:24 16:37 16:50 17:03 17:16 17:29 17:42 17:55 18:07 18:19 18:32 18:43 18:55 19:08 19:21 19:33 19:46 20:00
Penh Chaï (Olivetum) 16:02 16:15 16:27 16:40 16:53 17:06 17:19 17:32 17:45 17:58 18:10 18:22 18:35 18:46 18:58 19:11 19:24 19:36 19:49 20:03

Ranguin - Alfred de Musset 19:30 19:45 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:30 1:30
Bocca Nord 19:36 19:51 20:06 20:36 21:06 21:36 22:05 22:35 23:05 23:35 0:35 1:34
Coubertin 19:40 19:55 20:09 20:40 21:10 21:40 22:09 22:39 23:09 23:39 0:39 1:37
Place du Marché 19:43 19:58 20:12 20:43 21:13 21:43 22:12 22:42 23:12 23:42 0:42 1:40
Leader 19:48 20:01 20:15 20:48 21:18 21:48 22:16 22:46 23:16 23:45 0:45 1:43
Hôtel de Ville - Quai H 19:56 20:09 20:22 20:56 21:26 21:56 22:23 22:53 23:23 23:52 0:51 1:49
Rue des Serbes 20:00 20:13 20:26 21:01 21:31 22:01 22:27 22:57 23:27 23:56 0:54 1:52
Gare SNCF - Quai H 20:01 20:14 20:27 21:02 21:32 22:02 22:28 22:58 23:28 23:57 0:55 1:53
Lycée Carnot 20:07 20:20 20:32 21:09 21:39 22:09 22:34 23:03 23:33 0:02 1:00 1:58
Mairie du Cannet - Musée Bonnard 20:14 20:27 20:39 21:17 21:47 22:17 22:41 23:10 23:40 0:08 1:05 2:03
Penh Chaï (Olivetum) 20:17 20:30 20:42 21:20 21:50 22:20 22:44 23:13 23:43 0:11 1:08 2:06

SUITE DES HORAIRES DU SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

FIN DES HORAIRES DU SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

1 CANNES Ranguin - Alfred de Musset > LE CANNET Pe nh Chaï (Olivetum)

Les horaires sont calculés en conditions normales de circulation, sans tenir compte
des éventuels bouchons, accidents, travaux... Prévoir une marge de sécurité.

ASTUCE

Je consulte régulièrement 
l’appli PALM BUS pour connaître
les conditions de circulation sur
ma ligne (travaux, déviations...).



Penh Chaï (Olivetum) 5:30 6:00 6:20 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:09 8:23 8:37 8:52 9:05 9:19 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33
Mairie du Cannet - Musée Bonnard 5:34 6:04 6:24 6:44 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:14 8:28 8:42 8:57 9:10 9:24 9:38 9:53 10:08 10:24 10:39
Lycée Carnot 5:41 6:11 6:31 6:51 7:07 7:22 7:37 7:52 8:08 8:22 8:36 8:50 9:05 9:19 9:34 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48
Gare SNCF - Quai G 5:46 6:16 6:36 6:57 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:28 8:42 8:56 9:11 9:25 9:40 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54
Rue des Serbes 5:47 6:17 6:37 6:58 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:29 8:43 8:57 9:13 9:26 9:41 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55
Hôtel de Ville - Quai G 5:50 6:20 6:40 7:01 7:17 7:33 7:48 8:03 8:18 8:32 8:46 9:00 9:15 9:29 9:44 9:58 10:13 10:29 10:44 10:59
Leader 5:56 6:26 6:46 7:07 7:23 7:39 7:54 8:09 8:25 8:39 8:53 9:07 9:22 9:36 9:51 10:05 10:21 10:36 10:51 11:06
Place du Marché 5:59 6:29 6:50 7:11 7:28 7:43 7:58 8:13 8:29 8:43 8:57 9:11 9:27 9:41 9:56 10:10 10:26 10:42 10:57 11:12
Coubertin 6:02 6:32 6:53 7:14 7:31 7:46 8:01 8:16 8:32 8:46 9:01 9:15 9:31 9:45 10:00 10:14 10:30 10:45 11:01 11:16
Bocca Nord 6:05 6:35 6:56 7:17 7:34 7:49 8:05 8:20 8:36 8:50 9:05 9:19 9:35 9:49 10:04 10:18 10:34 10:49 11:05 11:20
Ranguin - Alfred de Musset 6:15 6:45 7:06 7:27 7:43 7:58 8:13 8:28 8:44 8:58 9:12 9:26 9:42 9:56 10:11 10:26 10:42 10:57 11:13 11:28

Penh Chaï (Olivetum) 10:49 11:04 11:20 11:35 11:50 12:05 12:21 12:36 12:52 13:08 13:24 13:37 13:49 14:00 14:11 14:22 14:34 14:46 14:58 15:10
Mairie du Cannet - Musée Bonnard 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:26 12:41 12:57 13:13 13:29 13:42 13:54 14:05 14:16 14:28 14:40 14:51 15:04 15:15
Lycée Carnot 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:05 13:21 13:37 13:50 14:03 14:14 14:25 14:37 14:49 15:00 15:13 15:24
Gare SNCF - Quai G 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:11 13:27 13:43 13:56 14:09 14:20 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31
Rue des Serbes 11:11 11:26 11:42 11:56 12:11 12:26 12:42 12:56 13:13 13:28 13:44 13:58 14:10 14:21 14:33 14:44 14:56 15:08 15:21 15:33
Hôtel de Ville - Quai G 11:15 11:29 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:16 13:32 13:48 14:01 14:13 14:25 14:36 14:47 15:00 15:12 15:24 15:36
Leader 11:22 11:37 11:52 12:07 12:23 12:38 12:53 13:08 13:24 13:40 13:56 14:09 14:21 14:32 14:44 14:55 15:07 15:20 15:33 15:44
Place du Marché 11:27 11:42 11:58 12:13 12:27 12:42 12:58 13:13 13:29 13:44 14:01 14:14 14:26 14:37 14:48 15:00 15:12 15:25 15:37 15:49
Coubertin 11:31 11:46 12:02 12:17 12:31 12:46 13:02 13:17 13:33 13:48 14:04 14:17 14:30 14:41 14:52 15:04 15:16 15:28 15:40 15:52
Bocca Nord 11:35 11:50 12:06 12:21 12:35 12:50 13:06 13:21 13:37 13:52 14:08 14:21 14:34 14:45 14:56 15:08 15:20 15:32 15:44 15:56
Ranguin - Alfred de Musset 11:43 11:58 12:14 12:29 12:43 12:58 13:14 13:29 13:45 14:00 14:15 14:28 14:41 14:52 15:04 15:16 15:29 15:41 15:53 16:05

Continue page suivante >

LE SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

SUITE DES HORAIRES DU SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

1 LE CANNET Penh Chaï (Olivetum) > CANNES Ranguin - Alfred de Musset

Les horaires sont calculés en conditions normales de circulation, sans tenir compte
des éventuels bouchons, accidents, travaux... Prévoir une marge de sécurité.



Penh Chaï (Olivetum) 15:22 15:34 15:47 15:59 16:11 16:23 16:36 16:48 17:01 17:14 17:27 17:41 17:54 18:06 18:18 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30
Mairie du Cannet - Musée Bonnard 15:27 15:39 15:52 16:04 16:16 16:28 16:41 16:53 17:06 17:19 17:32 17:46 17:59 18:11 18:23 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35
Lycée Carnot 15:36 15:48 16:02 16:14 16:26 16:38 16:51 17:02 17:14 17:27 17:40 17:54 18:07 18:19 18:31 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43
Gare SNCF - Quai G 15:43 15:55 16:08 16:20 16:32 16:44 16:57 17:08 17:20 17:33 17:46 18:00 18:13 18:25 18:37 18:49 19:04 19:19 19:34 19:48
Rue des Serbes 15:45 15:57 16:10 16:22 16:34 16:46 16:58 17:10 17:22 17:35 17:48 18:02 18:15 18:27 18:39 18:51 19:06 19:21 19:35 19:50
Hôtel de Ville - Quai G 15:48 16:00 16:14 16:26 16:38 16:50 17:03 17:14 17:27 17:40 17:53 18:07 18:20 18:32 18:44 18:56 19:10 19:25 19:39 19:54
Leader 15:56 16:09 16:22 16:35 16:47 16:59 17:12 17:24 17:36 17:49 18:02 18:16 18:30 18:42 18:54 19:06 19:19 19:33 19:47 20:02
Place du Marché 16:01 16:13 16:27 16:40 16:52 17:04 17:17 17:28 17:41 17:54 18:06 18:20 18:34 18:46 18:58 19:10 19:24 19:37 19:52 20:06
Coubertin 16:04 16:16 16:31 16:44 16:56 17:08 17:21 17:32 17:45 17:58 18:10 18:24 18:37 18:49 19:01 19:13 19:27 19:40 19:55 20:09
Bocca Nord 16:08 16:20 16:35 16:48 17:00 17:12 17:25 17:36 17:49 18:02 18:14 18:28 18:41 18:53 19:05 19:17 19:31 19:44 19:59 20:13
Ranguin - Alfred de Musset 16:16 16:28 16:43 16:56 17:09 17:22 17:35 17:46 17:58 18:11 18:24 18:38 18:51 19:03 19:14 19:26 19:40 19:53 20:06 20:19

Penh Chaï (Olivetum) 19:45 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:30 1:20 2:20
Mairie du Cannet - Musée Bonnard 19:50 20:04 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:35 1:25 2:25
Lycée Carnot 19:57 20:11 20:44 21:14 21:44 22:11 22:41 23:11 23:41 0:41 1:31 2:31
Gare SNCF - Quai G 20:02 20:16 20:49 21:19 21:49 22:16 22:46 23:16 23:46 0:46 1:35 2:35
Rue des Serbes 20:03 20:17 20:51 21:21 21:51 22:17 22:47 23:17 23:47 0:47 1:37 2:36
Hôtel de Ville - Quai G 20:07 20:20 20:54 21:24 21:54 22:20 22:50 23:20 23:50 0:50 1:39 2:39
Leader 20:14 20:27 21:02 21:32 22:02 22:27 22:57 23:27 23:57 0:57 1:46 2:45
Place du Marché 20:19 20:31 21:06 21:36 22:06 22:31 23:01 23:31 0:01 1:01 1:50 2:48
Coubertin 20:22 20:34 21:10 21:40 22:10 22:35 23:05 23:35 0:05 1:05 1:53 2:51
Bocca Nord 20:26 20:38 21:14 21:44 22:14 22:39 23:09 23:39 0:09 1:09 1:57 2:55
Ranguin - Alfred de Musset 20:32 20:44 21:20 21:50 22:20 22:44 23:14 23:44 0:14 1:14 2:02 3:00

SUITE DES HORAIRES DU SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

FIN DES HORAIRES DU SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

1 LE CANNET Penh Chaï (Olivetum) > CANNES Ranguin - Alfred de Musset

Les horaires sont calculés en conditions normales de circulation, sans tenir compte
des éventuels bouchons, accidents, travaux... Prévoir une marge de sécurité.

ASTUCE

Sur le boulevard Carnot, la ligne B
est également à mon service entre
l’arrêt « Paul Doumer » et la Gare
SNCF. Un bus toutes les 12 minutes
en moyenne !



LE DIMANCHE ET LES JOURS FÉRIÉS (SAUF LE 1ER MAI)

1 CANNES Ranguin - Alfred de Musset > LE CANNET Pe nh Chaï (Olivetum)

Les horaires sont calculés en conditions normales de circulation, sans tenir compte
des éventuels bouchons, accidents, travaux... Prévoir une marge de sécurité.

Ranguin - Alfred de Musset 6:30 6:58 7:21 7:42 8:02 8:23 8:44 9:05 9:27 9:50 10:13 10:36 11:00 11:23 11:47 12:11 12:35 12:59 13:23 13:46 14:09
Bocca Nord 6:35 7:03 7:26 7:47 8:07 8:29 8:50 9:11 9:33 9:56 10:19 10:43 11:07 11:30 11:54 12:18 12:41 13:05 13:29 13:52 14:15
Coubertin 6:39 7:07 7:30 7:51 8:11 8:33 8:54 9:15 9:37 10:00 10:23 10:47 11:11 11:34 11:58 12:22 12:45 13:10 13:33 13:56 14:19
Place du Marché 6:42 7:10 7:33 7:54 8:14 8:36 8:57 9:18 9:40 10:03 10:26 10:50 11:14 11:37 12:01 12:25 12:48 13:13 13:36 13:59 14:22
Leader 6:46 7:14 7:37 7:58 8:18 8:40 9:01 9:22 9:44 10:08 10:31 10:55 11:18 11:41 12:05 12:29 12:53 13:18 13:41 14:03 14:26
Hôtel de Ville - Quai H 6:53 7:21 7:44 8:05 8:25 8:47 9:08 9:29 9:52 10:16 10:39 11:03 11:26 11:49 12:13 12:38 13:01 13:26 13:48 14:12 14:36
Rue des Serbes 6:56 7:24 7:47 8:08 8:29 8:51 9:12 9:33 9:56 10:19 10:43 11:06 11:30 11:53 12:17 12:42 13:06 13:30 13:52 14:16 14:40
Gare SNCF - Quai H 6:57 7:25 7:48 8:09 8:30 8:52 9:13 9:34 9:57 10:21 10:44 11:08 11:31 11:54 12:19 12:43 13:07 13:31 13:53 14:18 14:42
Lycée Carnot 7:02 7:30 7:53 8:14 8:35 8:57 9:18 9:39 10:02 10:26 10:49 11:13 11:37 12:00 12:25 12:49 13:13 13:36 13:58 14:23 14:48
Mairie du Cannet - 
Musée Bonnard 7:07 7:35 7:58 8:19 8:40 9:02 9:23 9:45 10:08 10:32 10:56 11:20 11:44 12:07 12:32 12:56 13:19 13:42 14:04 14:29 14:54

Penh Chaï (Olivetum) 7:10 7:38 8:01 8:22 8:43 9:05 9:26 9:48 10:11 10:35 10:59 11:23 11:47 12:10 12:35 12:59 13:22 13:45 14:07 14:32 14:57

Ranguin - Alfred de Musset 14:32 14:54 15:16 15:40 16:02 16:19 16:36 16:53 17:10 17:27 17:44 18:01 18:18 18:35 18:52 19:09 19:26 19:43 20:00 20:30 21:00
Bocca Nord 14:38 15:00 15:22 15:46 16:07 16:25 16:42 16:59 17:16 17:33 17:50 18:06 18:23 18:40 18:57 19:14 19:31 19:48 20:05 20:36 21:06
Coubertin 14:42 15:04 15:26 15:50 16:11 16:29 16:46 17:03 17:20 17:37 17:54 18:10 18:27 18:44 19:00 19:17 19:34 19:52 20:10 20:40 21:10
Place du Marché 14:45 15:07 15:29 15:53 16:14 16:32 16:49 17:06 17:23 17:40 17:57 18:13 18:30 18:47 19:03 19:20 19:37 19:55 20:14 20:43 21:13
Leader 14:49 15:11 15:33 15:57 16:19 16:36 16:53 17:10 17:28 17:45 18:01 18:16 18:33 18:50 19:07 19:24 19:42 19:59 20:17 20:48 21:18
Hôtel de Ville - Quai H 14:58 15:19 15:42 16:07 16:28 16:45 17:02 17:20 17:37 17:54 18:09 18:25 18:42 18:58 19:15 19:32 19:50 20:08 20:25 20:56 21:26
Rue des Serbes 15:02 15:24 15:47 16:11 16:32 16:49 17:07 17:24 17:41 17:58 18:14 18:29 18:46 19:02 19:19 19:36 19:54 20:12 20:29 21:01 21:31
Gare SNCF - Quai H 15:04 15:25 15:48 16:13 16:34 16:51 17:08 17:26 17:43 18:00 18:16 18:31 18:47 19:04 19:20 19:38 19:56 20:13 20:30 21:02 21:32
Lycée Carnot 15:10 15:31 15:54 16:19 16:40 16:57 17:14 17:32 17:49 18:06 18:22 18:37 18:53 19:10 19:26 19:44 20:02 20:19 20:36 21:09 21:39
Mairie du Cannet - 
Musée Bonnard 15:16 15:37 16:00 16:25 16:47 17:04 17:21 17:38 17:55 18:12 18:28 18:44 19:00 19:16 19:32 19:50 20:09 20:25 20:41 21:17 21:47

Penh Chaï (Olivetum) 15:19 15:40 16:03 16:28 16:50 17:07 17:24 17:41 17:58 18:15 18:31 18:47 19:03 19:19 19:35 19:53 20:12 20:28 20:44 21:20 21:50
Continue page suivante >

SUITE DES HORAIRES DU DIMANCHE ET DES JOURS FÉRIÉS (SAUF 1ER MAI)



FIN DES HORAIRES DU DIMANCHE 

ET DES JOURS FÉRIÉS (SAUF 1ER MAI)

1 CANNES Ranguin - Alfred de Musset >
LE CANNET Penh Chaï (Olivetum) 1

LE CANNET Penh Chaï (Olivetum) >
CANNES Ranguin - Alfred de Musset

Les horaires sont calculés en conditions normales de circulation, sans tenir compte
des éventuels bouchons, accidents, travaux... Prévoir une marge de sécurité.

Ranguin - Alfred de Musset 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:30
Bocca Nord 21:36 22:05 22:35 23:05 23:35 0:35
Coubertin 21:40 22:09 22:39 23:09 23:39 0:39
Place du Marché 21:43 22:12 22:42 23:12 23:42 0:42
Leader 21:48 22:16 22:46 23:16 23:45 0:45
Hôtel de Ville - Quai H 21:56 22:23 22:53 23:23 23:52 0:51
Rue des Serbes 22:01 22:27 22:57 23:27 23:56 0:54
Gare SNCF - Quai H 22:02 22:28 22:58 23:28 23:57 0:55
Lycée Carnot 22:09 22:34 23:03 23:33 0:02 1:00
Mairie du Cannet - 
Musée Bonnard 22:17 22:41 23:10 23:40 0:08 1:05

Penh Chaï (Olivetum) 22:20 22:44 23:13 23:43 0:11 1:08

Penh Chaï (Olivetum) 6:30 7:00 7:23 7:46 8:09 8:32 8:53
Mairie du Cannet - 
Musée Bonnard 6:35 7:05 7:28 7:51 8:14 8:37 8:58

Lycée Carnot 6:41 7:11 7:34 7:57 8:20 8:43 9:04
Gare SNCF - Quai G 6:46 7:16 7:39 8:03 8:26 8:49 9:10
Rue des Serbes 6:47 7:17 7:40 8:04 8:27 8:50 9:11
Hôtel de Ville - Quai G 6:50 7:20 7:43 8:06 8:30 8:53 9:14
Leader 6:56 7:26 7:49 8:12 8:36 8:59 9:20
Place du Marché 7:00 7:30 7:53 8:17 8:40 9:03 9:25
Coubertin 7:03 7:33 7:56 8:20 8:43 9:06 9:28
Bocca Nord 7:07 7:37 8:00 8:24 8:47 9:10 9:32
Ranguin - Alfred de Musset 7:13 7:43 8:07 8:31 8:54 9:18 9:40

Penh Chaï (Olivetum) 9:14 9:36 9:58 10:21 10:44 11:08 11:32
Mairie du Cannet - 
Musée Bonnard 9:19 9:42 10:04 10:26 10:49 11:13 11:37

Lycée Carnot 9:26 9:49 10:12 10:34 10:57 11:21 11:45
Gare SNCF - Quai G 9:32 9:55 10:18 10:40 11:03 11:27 11:51
Rue des Serbes 9:33 9:56 10:19 10:42 11:05 11:29 11:53
Hôtel de Ville - Quai G 9:36 9:59 10:22 10:45 11:08 11:33 11:57
Leader 9:43 10:07 10:30 10:53 11:17 11:42 12:06
Place du Marché 9:47 10:11 10:35 10:58 11:22 11:47 12:11
Coubertin 9:50 10:14 10:38 11:01 11:25 11:50 12:14
Bocca Nord 9:54 10:18 10:42 11:05 11:29 11:54 12:18
Ranguin - Alfred de Musset 10:02 10:26 10:50 11:14 11:38 12:03 12:26

Continue page suivante >

LE DIMANCHE ET LES JOURS FÉRIÉS (SAUF LE 1ER MAI)

SUITE DES HORAIRES DU DIMANCHE ET DES JOURS FÉRIÉS (SAUF 1ER MAI)

ASTUCE

Un conseil personnalisé sur mon
itinéraire ? Une info sur un objet
perdu ? Un seul numéro :

O 8O5 8O5 599
(N° VERT - APPEL GRATUIT)



Penh Chaï (Olivetum) 11:56 12:20 12:44 13:08 13:31 13:54 14:16 14:38 14:56 15:14 15:32 15:50 16:08 16:25 16:42 16:59 17:16 17:33
Mairie du Cannet - 
Musée Bonnard 12:01 12:25 12:49 13:13 13:36 13:59 14:22 14:44 15:02 15:20 15:38 15:55 16:13 16:30 16:47 17:04 17:21 17:38

Lycée Carnot 12:09 12:33 12:57 13:21 13:44 14:06 14:29 14:51 15:10 15:28 15:46 16:03 16:20 16:37 16:54 17:12 17:28 17:45
Gare SNCF - Quai G 12:15 12:39 13:03 13:26 13:49 14:12 14:35 14:58 15:17 15:35 15:53 16:09 16:26 16:43 17:00 17:18 17:34 17:51
Rue des Serbes 12:17 12:40 13:04 13:28 13:50 14:13 14:36 14:59 15:18 15:37 15:54 16:11 16:28 16:45 17:02 17:20 17:36 17:53
Hôtel de Ville - Quai G 12:20 12:44 13:08 13:31 13:53 14:16 14:39 15:02 15:22 15:40 15:58 16:14 16:31 16:48 17:06 17:23 17:40 17:57
Leader 12:28 12:51 13:15 13:39 14:01 14:23 14:46 15:10 15:29 15:48 16:06 16:22 16:39 16:57 17:14 17:32 17:48 18:06
Place du Marché 12:32 12:55 13:19 13:43 14:05 14:27 14:50 15:14 15:34 15:52 16:11 16:27 16:44 17:01 17:18 17:36 17:53 18:10
Coubertin 12:35 12:59 13:23 13:47 14:08 14:30 14:53 15:17 15:37 15:55 16:14 16:30 16:47 17:04 17:21 17:39 17:56 18:13
Bocca Nord 12:39 13:03 13:27 13:51 14:12 14:34 14:57 15:21 15:41 15:59 16:18 16:34 16:51 17:08 17:25 17:43 18:00 18:17
Ranguin - Alfred de Musset 12:47 13:10 13:34 13:59 14:23 14:45 15:08 15:31 15:51 16:09 16:27 16:43 16:59 17:15 17:32 17:50 18:08 18:26

Penh Chaï (Olivetum) 17:50 18:07 18:24 18:41 18:57 19:13 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:30 1:20
Mairie du Cannet - 
Musée Bonnard 17:55 18:12 18:29 18:46 19:02 19:18 19:35 20:04 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:35 1:25

Lycée Carnot 18:01 18:18 18:35 18:52 19:08 19:24 19:41 20:12 20:44 21:14 21:44 22:11 22:41 23:11 23:41 0:41 1:31
Gare SNCF - Quai G 18:07 18:24 18:41 18:58 19:14 19:30 19:47 20:18 20:49 21:19 21:49 22:16 22:46 23:16 23:46 0:46 1:35
Rue des Serbes 18:09 18:26 18:43 19:00 19:16 19:32 19:49 20:20 20:51 21:21 21:51 22:17 22:47 23:17 23:47 0:47 1:37
Hôtel de Ville - Quai G 18:14 18:31 18:48 19:04 19:20 19:36 19:53 20:23 20:54 21:24 21:54 22:20 22:50 23:20 23:50 0:50 1:39
Leader 18:24 18:42 18:58 19:14 19:28 19:44 20:01 20:30 21:02 21:32 22:02 22:27 22:57 23:27 23:57 0:57 1:46
Place du Marché 18:29 18:47 19:02 19:18 19:33 19:49 20:06 20:34 21:06 21:36 22:06 22:31 23:01 23:31 0:01 1:01 1:50
Coubertin 18:32 18:50 19:05 19:21 19:36 19:52 20:09 20:38 21:10 21:40 22:10 22:35 23:05 23:35 0:05 1:05 1:53
Bocca Nord 18:36 18:54 19:09 19:25 19:40 19:56 20:13 20:42 21:14 21:44 22:14 22:39 23:09 23:39 0:09 1:09 1:57
Ranguin - Alfred de Musset 18:45 19:03 19:18 19:34 19:48 20:03 20:19 20:48 21:20 21:50 22:20 22:44 23:14 23:44 0:14 1:14 2:02

SUITE DES HORAIRES DU DIMANCHE ET DES JOURS FÉRIÉS (SAUF 1ER MAI)

FIN DES HORAIRES DU DIMANCHE ET DES JOURS FÉRIÉS (SAUF 1ER MAI)

1 LE CANNET Penh Chaï (Olivetum) > CANNES Ranguin - Alfred de Musset

Les horaires sont calculés en conditions normales de circulation, sans tenir compte
des éventuels bouchons, accidents, travaux... Prévoir une marge de sécurité.


